
Prénom Nom Adresse No posal Localité Email Téléphone Club

Bernadette Oberson Ch. Devin 66 1007 Lausanne bernadette.oberson@outlook.com 079 234 40 89 CM Cour Lausanne

Eric Oberson Av. de Floréal 11 1008 Prilly eric.oberson@windowslive.com 079 761 73 46 CM Cour Lausanne

Cédric Ramel Chemin des Libellules 6 - CP 64 1010 Lausanne cedricramel6@hotmail.com 079 710 51 70 CM Cour Lausanne

Claude Greber Ave Close d'Aubone 1 1814 La-Tour-de-Peilz 079 703 45 29 CM Ecureuil La Poste

Michel Schneider Ch. Riant-Mont 7 1030 Bussigny schneidermic2013@gmail.com 079 585 40 28 CM Ecureuil La Poste

John Perrenoud Rue des Minoteries 3 1205 Genève 077 440 62 27 CM Marcheurs Genève

Frédéric Bianchi Rte de Morgins 14 1870 Monthey frederic.bianchi71@gmail.com 078 608 15 25 CM Monthey

Sébastien Genin Rte Chez Bora 20 1871 Choex famille.genin@netplus.ch 079 746 08 40 CM Monthey

Bruno Grandjean Chemin du Crochet 9 1868 Collombey nonograndjean@bluewin.ch 079 518 92 84 CM Monthey

Daniel Grandjean Rte du Closillon 32 1870 Monthey djag1@hotmail.com 079 503 52 19 CM Monthey

Patrick Grandjean Route de Choëx 117 1871 Choëx patrick.grandjean41@gmail.com 079 543 49 62 CM Monthey

David Navarro 1870 Monthey navarro_aznar@hotmail.com 079 464 60 09 CM Monthey

Daniel Brot Le Rafort 25 1474 Châbles daniel.brot@bluewin.ch 079 425 35 27 CM Yverdon-les-Bains

Ginette Brot CM Yverdon-les-Bains

Jeanine Martinez Rue des Rosiers 25 1450 Ste Croix elimar_keting@msn.com 078 733 58 65 CM Yverdon-les-Bains

Dominique Ansermet Rte d'Yverdon 131 1473 Font dominiqueansermet@hotmail.com 079 257 99 47 Individuel

Hans Doebeli Chyndly 286 4315 Zuzgen hans-doebeli@bluewin.ch 061 871 08 58 Individuel

Jean-Claude Jaton Ch. du Suchet 6 1350 Orbe jatonjc@gmail.com 079 474 22 63 Individuel

Stefano La Sorda Italie Individuel

Christine Celant Rte de Plan-de-Croix 126 - CP 703 1899 Torgon christine.celant@rts.ch 079 212 11 79 Individuelle

Daniele Albisetti Stráda de Vérscior 5 6968 Sonvico daniele.albisetti@bluewin.ch 079 321 36 68 SAL Lugano

Arrigo Bassi 6968 Sonvico 091 943 14 91 SAL Lugano

Gianpetro Cattaneo Via Stazione 6983 Magliaso 091 606 26 70 SAL Lugano

Lorenzo Giabardo Via Maraini 36B 6963 Pregassona 091 942 21 43 SAL Lugano

Giorgo Patelli Monte Rosone 6968 Sonvico 091 943 25 36 SAL Lugano

Gabriele Polli 6955 Cagiallo salmarcialugano@gmail.com 079 639 68 00 SAL Lugano

Louisa Polli 6955 Cagiallo 091 943 32 44 SAL Lugano
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